

# Referat fra GRUNDEJERFORENINGEN VED KAGSÅs generalforsamling afholdt i Kagsåkollegiets festsal søndag den 18. februar 2024.

## Pkt. 1. Valg af dirigent:

Uffe, VK 58, blev foreslået af bestyrelsen og valgt.

## Pkt. 2. Protokol og beretning:

## Pkt. 3. Regnskab:

Formanden beklagede i kassererens fravær at det godkendte regnskab ikke var nået at komme på hjemmesiden inden generalforsamlingen.

Det godkendte regnskab kan ses på <http://vedkagsaa.dk/>.

## **NB!**

*Vi vil fremadrettet bede jer indbetale kontingent via bankoverførsel til vores **konto i Danske Bank: Reg-nr.: 1551 - Kontonummer: 1058525***

*eller via Giroindbetaling +01 < +1058525 <*

*Beløbet, der skal indbetales, vil fremover fremgå af vores referat (for 2024 er det uændret kr. 700). Betales senest 1-5-2024. Behøver man hjælp omkring betaling, så spørg Thomas, VK 9.*

## Pkt. 4. Indkomne forslag:

Der var ingen indkomne forslag.

## Pkt. 5. Valg af bestyrelse:

Thomas Ammentorp VK 9  
Var på valg og blev genvalgt til bestyrelsen.  
Conny T. Andresen VK 54  
var på valg og ønskede ikke genvalg.  
Nikolaj KV 55  
Stillede op til bestyrelsen og blev valgt.

2 suppleanter: Uffe, VK 58 og Henrik, VK 52.  
Begge blev genvalgt.

2 revisorer: Anders Bjerg, VK 31 og Eja, VK 25.  
Anders er flyttet, Eja blev genvalgt og Susanne VK 31 blev valgt.  
Revisorsuppleant: Susan, VK 74 blev genvalgt.

Efterfølgende har bestyrelsen konstitueret sig således:

Jørn Krogh	VK 5	Formand (Tlf. 20214175)
Vibeke Holstrup	VK 33	Næstformand
Nikolaj	KV 55	
Thomas Ammentorp	VK 9	Kasserer

## Pkt. 6. Eventuelt:

Der blev spurgt til sidste års rotteproblem i rækkehusene for enden af Ved Kagså. Det var kun Nikolaj fra rotteudvalget der var til stede og han kunne fortælle at der lå en masse haveaffald i området som skulle fjernes for at løse problemet. Der blev også spurgt til om vi kunne få en

legeplads igen. Da der kræves en del sikkerhedsforanstaltninger og forsikringer, blev der oprettet et legepladsudvalg foreløbig bestående af Maria-Rikke, VK 39 og Nikolaj, KV 55.

Der blev spurgt om man kunne låne værktøj af foreningen, men det blev afvist og det blev anbefalet at låne af naboerne i stedet.

Der bliver kørt for stærkt på vejen, sænk farten! Det blev foreslået at booke en fotovogn.

## **Datoen for årets vedligeholdelsesdag er den dd. mmmm.**

Ydermere henstiller vi til, at man, inden man låner vores borde/bænkesæt, aftaler det med en i bestyrelsen.

*Hold øje med opslag om arrangementer på <http://vedkagsaa.dk/> og Facebook.*